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==. INSTITUTO FEDERAL Igor Meneguitte Avila <igor.avila@ifsudestemg.edu.br>
MWW  Sudeste de Minas Gerais

Consulta concessao de quantitativo na Licitacdo de Redes

Saulo Ladislau Monteiro <saulo.monteiro@ifsudestemg.edu.br> 30 de setembro de 2021 10:28
Para: Tanuri Vilela Ribeiro <tanuri.vilela@ifsudestemg.edu.br>

Cc: DTIC <dtic@ifsudestemg.edu.br>, Tiago Faceroli Duque <tiago.duque@ifsudestemg.edu.br>, Cleverson Marques Vieira
<cleverson.vieira@ifsudestemg.edu.br>, Diego Monteiro Duarte <diego.duarte@ifsudestemg.edu.br>, Wénnia Antunes Baia
<wennia.baia@ifsudestemg.edu.br>

Prezados, bom dia.

Podemos atender liberando o quantitativo de 1 Unidade switch 48p

Atenciosamente,

Saulo Ladislau Monteiro

Analista de Tecnologia da Informacé&o

Coordenador de Gestéo de Tecnologia da Informacao
IF Sudeste MG - Campus Muriaé

(32) 3696-2850 ramal 202 / (31) 98789-8479

onm

BE _ INSTITUTO FEDERAL DE

MWW EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA

BB Sudeste de Minas Gerais Campus Muriaé

Antes de imprimir, pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
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